
Projekt 
 
z dnia  15 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/.../2022 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XVII/179/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Margonin 

Na podstawie art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 888 ze zmianami) po zaopiniowaniu przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chodzieży, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/179/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 24 marca 2020 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Margonin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 2977): 

1. § 11 ust 3 wiersz 7 tabeli otrzymuje brzmienie: 

odpady niebezpieczne, 
przeterminowane leki i chemikalia, 

odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych, o których 

mowa w § 3 ust 1. pkt 9) 
zużyte baterie i akumulatory, 

zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, meble i inne 
odpady wielkogabarytowe, 

 zużyte opony, odpady tekstylia i 
odzież, odpady budowlane i 

rozbiórkowe 

co najmniej 
1 raz w roku 

co najmniej 
1 raz w roku 

co najmniej 
1 raz w roku 

co najmniej 
1 raz w roku 

2. § 12 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Odpady o których mowa w § 12 ust 1 pkt 5 odbierane będą raz w roku, 
zgodnie z harmonogramem". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19D6DACE-B3BD-4FB9-98E3-6D9DFE764B8A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 888 ze zmianami) rada gminy zobowiązana jest do zorganizowania systemu 
odbierania odpadów komunalnych na terenie gmin. 

Wypełniając dyspozycję art. 4 ust 1 ustawy - rada gminy, po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego 
inspektora sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. Regulamin jest 
aktem prawa miejscowego. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.Projekt uchwały został 
zaopiniowany przez państwowego powiatowego inspektora sanitarnego w zakresie częstotliwości odbierania 
odpadów komunalnych – opinia ON.HK.9011.2.5.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19D6DACE-B3BD-4FB9-98E3-6D9DFE764B8A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

